1
2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 27.12.2023 № 768
Великий Новгород
О внесении изменения
в постановление
от 20.10.2021 № 588
Руководствуясь Уставом муниципального образования Новгородский муниципальный район, Администрация Новгородского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление Администрации Новгородского муниципального района от 20.10.2021 № 588 «О должностных лицах, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» (далее - постановление):

1.1. Дополнить п.п 1.1 п. 1 словами:

«Главный специалист управления по делам ГО и ЧС Администрации Новгородского муниципального района».

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании Новгородского муниципального района «Официальный вестник Новгородского муниципального района» и разместить на официальном сайте Администрации Новгородского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава

муниципального района                А.А. Дементьев

кн № 768-п